
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Tuvais centrs, Baznīcas iela

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 38.90 m²

 Stāvs 5

 Cena 136 150 EUR

 Cena par m² 3 500 EUR

  

  

Šarmanta jūgendstila dzīvojamā ēka Baznīcas ielā 5
“Šefela nams” - šarmanta jūgendstila dzīvojamā ēka Baznīcas
ielā 5, kas celta 1907. gadā pēc Frīdriha Šefela projekta.
Īpašums sastāv no divām ēkām - fasādes un pagalma mājas, un
lai gan pieejamās platības un dzīvokļu piedāvājums abās ēkās
atšķiras, tās vieno augsts potenciāls, ko piešķir gan centrālā
atrašanās vieta netālu no Brīvības pieminekļa un Ministru
kabineta, gan ēkas vēsturiskā un arhitektoniskā vērtība.

5 stāvu pagalma mājā iegādei pieejami dzīvokļi ar balto apdari,
platībās no 15 - 40 m2. Dzīvokļos kā apkures risinājums ir
izvēlētas siltās grīdas ar rekuperācijas sistēmu, kā arī ēkā
izbūvēts lifts. Pēc attīstītāju domām, tie būs izcili īpašumi
investīciju nolūkiem ar ...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH497605 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH497605
https://test.ober-haus.lv/OH497605
https://test.ober-haus.lv/OH497605
http://www.tcpdf.org

